Ugoleto glosszáriumát vagy glosszáriumait ez alapján a három szócikk alapján

természetesen aligha lehetne beazonosítani. Esetleges jelöltként feltételenül szóba kell,

hogy jöjjön az a három görög–latin szójegyzék, melyeket Mordtmann és Dethier41 vett

41 J. Mordtmann: Handschriften in Konstantinopel. Philologus 5 (1850) 758–761; J. Mordtmann:

Verzeichnis der Handschriften in der Bibliothek Sr. Maj. des Sultans. Philologus 9 (1854) 582–583 és [név

nélküli szerkesztői jegyzet:] A konstantinápolyi Eszki Szerail könyvtárában őrzött nyugoti Codexek. Magyar

Könyvszemle (1878) 92–98.